=

DSW F1 DEW 23 {5 HH -

i BB AN FL ) 4
A 2021 4E 1 Hlpg




Graf + Cie AG Bildaustrasse 6 8640 Rapperswil Switzerland
Hidh: +41552217111 f£3: +41552217233

HL YA -

DSW Fll DEW 223 {5 BH -

B SEIER

info@graf-companies.com il:: www.graf-companies.com

Y

' Original mounting instruction
®

english

HH3: hRs: fRIBA RERE: b
02.2024 V 2.00 | R.Pfiffner HAEMNEN S.18/ M.27 Manuel Koch

:} Tt Lok

DSW_DEW V-2.00 CN.docx

.



mailto:info@graf-companies.com
http://www.graf-companies.com/

DSW fl DEW 2% Ui 45 Ci&q

EC BRYNFL F45& LA EA

Graf + Cie AG
Bildaustrasse 6

CH-8640 Rapperswil
FLifi: +41552217111
fE3: +41552217233
www.graf-companies.com

Rapperswil,

Graf + Cie AG B A /i :

ZHR: BEARBHEMEL SR
KA, DSW & DEW

P —
/=P —

FFE LRSS HE -
2006/42/EC (EC HUHFES)
BLFEE IERR

SH NG bRtk

EN 60204-1 Mtz 4 - FUMCEE R4
B ERsy. —REER

AU BRI ELEH
Graf + Cie AG, Bildaustrasse 6, 8640 Rapperswil, Switzerland

Graf + Cie AG

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW 1 DEW 2235345 CZ‘M'(

=3l

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW Fl DEW 223t 3 3 %

&3l
L. BB s 4
R N = S SO TR R ORRRURRORR 4
L2 BB T oottt 7
2 R~ U U ST PTURURPR 7
I 1 7 oz 1.1 IV TEOT TR UR S ORRPRRRORR 8
R T R e e o= o= - 8.1 OO TR TR ORI P TRTORO 8
R 11 s | OO RTO TR URR PR 12
LA L B e et 12
ST 11 5 OO O R U R TRTOURRUPR PR 13
1.5.1  FEHREEHE DSW T DEW....oeeeeeee oottt e et e e e et e ee e e eeeeaeeaeeas 13
152 T I ettt et 13
LB R B ettt 14
L. T oottt 14
ST 7 = RSO TSR OURRUPR PR 14
LoD B d B ettt 14
I (OB = e OSSPSR 15
LA, B oottt 15
2 BB R et 17
2 L B s 17
2.2 DSW I DEW T B .ottt ettt et e eeee e e 18
2.3 B e 19
B B B oot 22
T O == (=Y TR 22
312  RIEEE BHEHL €8O ..ottt ettt ettt ettt e e et 23
3.1.3  Rieter FHEHL CB0 / CTO/ CT2 1 CT5 oo 29
I I 40 | 4o 1| L= TR 36
321 TC10/40" FITCA1/ TCA5/ TCADI 1 517 oo 36
3.2.2  Tritzschler DK760 — TCO8 (HLATHIZE) cuviiieeieeeee e ee e 38
3.2.3  Tritzschler DK760 (Bl g5k 25 ) oo 41
G 2 T O 1= | PP 42
3.3.1 CrOSIOl MKB T IMKT ..ottt ettt ettt ettt ettt e et e et et ee e 42
A, BB BT oottt 46
A AT AR et 46
A, AT T R oot 46
A.2.1  FLAT (I DEW) oottt ettt 47
4.2.2  FTEE (I DSW) et 48
TR < SO 51
5.1  FHNIFEFT “7 5 SILICARBOY ...t eee e 51
5.2 FIERIEDF “CUBITRON BM” ..ottt e et eee e e et e e e e e eeen, 53
B3 T ettt e et e et e e e e rea e et 54
B. BB ettt 55

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW 1 DEW 2235345 CZ‘M'{

1. Z&h

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW 1 DEW 2235345 C?&q

1. =4
1.1 EXHFFHFS

ZEFERTH

/J\ !

1 155
((ﬁ‘@{?\)) N

SSSISSIPIER
PLas F] RE 2 B 5 30,
RN E -

AR ETITR,
I FH EE8
BT o

“ 2 “ v o
%Zlét > //‘ VAN

XS L ETEEFITNT L7758

“HEFE

S AR % A R
AR5 5 30 7 40 SR ).
AL R T
S ek TR

YAy

REERI . EHNERTELZ: FERITRT
)R

I 3 BB i 3 S AN T R BRI
PR ™ EAEH AR @I .

Pl —EAUE TR A

T H A AT REE Bt 3 IR O -

)
B, S ER S
FAERRIZ ) Ja 2R
R—mSRmEaRgnmE. 5
mEIAIARRRE, L7 AT

2 e B4/ 24 R T

P— LN L«

T TRI] T TR S 2.

Ve A

S 1S L 21 P S, 3 A e B R
S R 05 5 A7 LT e A A
SRR, i T G,

3 BRI B AT =% 2 A . AR TR T
S IFIVRIE 1)

2 W] A8 A S I3 AR

T 7 B 525 1.

HIHIE. Jo i 1 —

L iy ST Y IR, &Rt

VL vk IR
4

DSW_DEW V-2.00 CN.docx




DSW fil DEW 3% 3805

%

—RSfERT T

FER 524 R

BRI BB XS

FERENE RS0 XU

pEn N

A AR L

2R R e

HAMR

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW Ml DEW &3P+

s H 52

7 LR

HIEAN

BRSBTS IR

W ETTRETE, HRAEBBUT R

BTz

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW 1 DEW 2235345 CJ‘M‘(

1.2 LR
1.2.1 FfE

Graf REFTEN ST E KA T AR . -T2 22 25300 B 4 o n] BEAFEAE 1 S B FEOIE AN A 352
Graf M5, Graf £ 022 2% i B 5 B Brid I 8 & AT AR B (IACH], A e %0,
HI R Graf + Cie AG Rapperswil B [E =, ANELUEA T REH] . L7 EoiolBgA
BEULH AT 5 2R AR T T RE R A B 2 R e 2 4. Graf AXTAbRFEF T
BPAEMIIIR A 57 o A2 2500 B ) 25 B2 DA SRR HE

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW 1 DEW 23805 Ci&q

1.3 — BRETM
1.3.1 Z“EFEEFEM
BB A

DIREE S D & i ee o £ /S S
AURAFAE AR S0T A E H & B Rt 7

REENTEMERNWARAREZSE. B
pve: (3|

NERIUIE 2T, i R I A
N S RES Al AL A5 o

/

RERM, FIEAN

rﬁLgﬁ??; IR IUE 2SS AN T, B ORR
ra

e ZRIN N BT A L 52

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW F1 DEW 228 345745 C?&¥
HIK %A

WA ST % [ (R U AT 22 AR A

TR S
i —Wlas R AEF T — FIE BRI S 20 R R fa s, WL RIS & A Graf + Cie AG,
CH-8640 Rapperswil.

Xt F R A B ST iz E T F RE AL AR 3K, Graf + Cie AG A .

BRIt

KWL AT, M T I R BB AT

HA A L L5 W AE L U Bl A ST e A2

A BRI AR U T AT AR AR B AR, W] RE R 20 R L Bt AT f A Folk . IXAAE
M7 ZR RN DE R, FREIAL T R TARIRES FROACGRA TR

N ORPAT IR R AR, (R IR W I AT IR A RE A sl iR I as o

e R IR
BV 5 1 T ST S 22 4T 56, St e i T
L 11 He At .
2leo 2@ ‘ ‘ ‘ )
33 1 L L LB 7 2 T A T A
A&g it
olele 2l@
Hfh LE S AR MR 28 0 BN O T
LR
'H?Hl B35 B 7 ST, A TR (it el 2R e
= |
) @@4 4 Fh 2 it s T 42 PR PR B LB T AR
b e 18 BEAb P 4 05 5N LoV 7
NIHH
PR ET

FrRAFPLA RO 2 4, B WAMGAS BRIT A 2t 1 LS AZ B R i

PUESAEARN 2 DL T ZR I RAR A 2 4. AR EIT RECZ 2T 5%, BT . Frit
2k, B e EAE T s IR A .

PLE PRI 1847 2200, L2057 8Ual R A .

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW 1 DEW 2235345 C?&q
el

VI S A N LA RS

FEAED IR, RESCH TP B A TR oG, I EEBBILT .

AT AR 1E 5 =% BAME B AL

HWEHEMTIA

Bh7 . EEBEEMIALR DI T REFIRE T

TR Al B B AMS A AT TP ALEs L.

AV e 2 i R AR

BERAE PR S AL i, o0 2008 ST AR S 1 36 e 5 P

WERAE TG e A HERR IR I 2 A5 G R 3z Bl A 2088 4 H 8
B9 ARl 7T = w1

AR AT ek AR B, 55 e ST RITE BR .

SEHER

WAV IR A, AT RETCIZR B a8 1 i A e % 8Os s ] 5 e R By b SO A . AR A P, 16
455 2 A DK o (R A 3 AP DXL

WAFETNARY (SERMT B, s

KRB TCRIURFIR ORI i . DL ZEFRA I T

MEFAT AL, — 2 27 B3 H 8

B2 IS B T3
THZ) M AR TR XY T RE R, BB AP
FENLSHHL R E L

ULIR T BEHEAT BERP AL, AR HLER A5 . T BEAE LA LT ARk etk
BB Gs ek AR “RIF2E”

BB A B

AW AL I B B EE -

AL 32 B e WA AN 422 3 IR MR AL

22 HA 3 T A I A AT B S A KL Rr I, SRk SEdE . Graf + Cie AG ANXTIX
i o AR 471 Bt

B

IR ER AME AL A, ISR S A - AR ISR R Ak EVE A
(AR s R Y N A SR W AT DN e e A L=

10

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW F1 DEW 228 345745 C)‘M'{
R 22

M AR EE . A TSRS, AT RETE I e AR T A fE R

Rl RAEXAMEOL T, mfli B CIEE/ B E DO “EAR KA AHIB? 7 ZEKH
yfen gl

H AT Rl 75 B AR A

“ISIARE A" ATURERRZO R, XA RIRFE . .
B KGiRnl 4%

yenine el

ZANGR LIRS M T4, WK, PPt 4G K AR ok, JCHGRAEMER 5 il
B @A R N KA B KAEAR AR 32 P o

IR R L IR ORI, Wl e T BRI BUR O (IR AT S0 % T
BN G52 3 LR

Ik, ZEGTA) o 3d & 4K BUR SRR KR 1 T3 K K5

A FKK
WA, EERAIY, WEEEMIRARER B, gl (4h4E. RS 4EM:
M)« SHEBIRNEAEME.

B gk

ARSI BT, Lol S, . MR, . 2R
WA ZTTRRHE 2 K R B B A i P R KGR Bt ] DR«
K CHEERATREIMAD » el AT/ R 5K 77

MM/

LIEN

VRS, e =R, AR SRS

X AR A, thRT DA I K S G0 B AR KBS R KK o AN T 80N e A (8] 4%
P, A THR R UL A A

RGBS KN AT 2500 5 3 7 W B £ E DU E -
BEAh, L AURIEIL T IE R S AR N S K K et AR IRIE SR
TGN BRAE U BRI A S A B KT B DRGSR

11

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW Fl DEW 223t 3 3 C?&{

1.4 HLEFIR
1% R

Graf + Cie AG
Bildaustrasse 6
Postfach

CH-8640 Rapperswil

H11f: +41-(0)55-221-7111
fEH: +41-(0)55-221-7233

1.4.1 %
AR BEWIH TS5 BRI 2 SR E R DSW Biaa ik ¥l 214 DEW, #HIH W R

q ] - waEms
Graf + Cie AG . e
Bildaustrasse 6, 8640 Rapperswil Switzerland . E;}gyﬁ

G Type: Year: o o KT
Serial-No.- Machine-No. . ;'E/; (%) ,

o JRITERIR (%35)
p Pre-Fuse: 25y

Current A re-Fuse A o IR (R
Vdtage: VIAC Hz o iz

N J

WIF I FIRVEANE R, A& AT AR A 25 I
AL T REsh i fe A Lo

12

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW F1 DEW 235 8 %

15

151

152

Pk

=R B DSW 1 DEW

DSW - @R EELR
& RIES K “7 £ Silicarbo ”
FF 04T B 4R 2%
CHIRD A 5 209 15-20 4H)

. DEW - SEAR#LEIER

E&NIRP B “Cubitron 3M ”

& RAE R 15 Wi S 2 Ja x5
BT EL AT (RIS F 4 5
214 10-15 41) .

Graf + Cie AG 4™ | —FERUARAL LS S AR BH A7 EAT 5L S0 AN ELRT B (K TAEHL,  fRIAK
> DEW FI DSW.

FREVHBBESMBERNTERSERERE, HRRERZE.

P&

DEW 1 DSW [T ik A BB AEARDMAATL - AL S0 R FR 3B 7 188 i AR A1 o

DEW 1 DSW K5 Graf BT AISZZRE S, I TS e immpL e . So4e
BevE AT DR AL T PO A A ERARA B

FETI Y ik 22 A X e A P AS 2 o 6 RIE A 2410 7T REsd B 43K, Graf + Cie
AG WA TT; RN SN0 A XU AR 4 R 54T

13

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW 1 DEW 2235345 C)‘M‘{

1.6

1.7

1.8

1.9

AR FH
R 0.75 kW
CERIRE ST 1400 r.p.m.
XL & 15 kg
LRI ovY 800 r.p.m.
AN IRBAL A 28 kg
A 43 kg
P B A CIREIHLD %2 % DSW = DEW 3K
L L1
B

Heik

I 75 5 2% < 80 dB

WRIBAT
Graf + Cie AG Ffifft i TAENL R Be 1 Graf HA A 8 PR N R 2 R NIEAT .
WRBE =R ENINAREE, Graf + Cie AG AL,

N—

=iz

Replas B+ 22k,

Wt FL I

B IEHLERIE 23R o

ZEILENES, FREA TR A SR A RN S G .
LR ST R E LA AT IB BT HILE -

NP IR GG, A LS SRS 2 TR

IR UL ™ M AR AR ST IX SR, U Z e HE .

14

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW 1 DEW 2235345 C)‘M'{

—_ g

1.10 kEEAT

JIT A X 22 A RS I TC A F AR L A 52, AR PR A T R4 TARIRZS o
TR ST R E WL EAAT R BTN IBAT I E -
WAFTCA R K AR HERE S IR LS R , U 7 A HE

1.11. 48

XA EFAT BB AR BT IeE s AT BISORAARE AN A e 1 42 JEE ] 5 At 75 2 e
T RAEE . ARIETAEE M TEMEE, BRI EEIN 1.

15

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW 1 DEW 2235345 CZ‘M'(

2. Zfd

16

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW F1 DEW %331 B %

2. &R

A DSW, BT WIWHR 5 FERTRR AL L 4T B s B AT L7l AORER R ) EL B B A

ITE -

AN EYRENNIS S 55 A% o

A DEW, BRI 5 AEATRR AL L 5L 5 i BOCEH A AT DL /INBE A 5 B AT (1 224k
Filo XA AT LIRS B R T AL 2 L A 2L ] B

WA AR 30 A5 BUR BERAG BT BEL AR

21  EE

/J\ !

BB )5 AR HFITERIGR

AN ATER, DAY WL 22 it i rl A I 0 25 s Al
AR B B

XS L L 2512 B B SO R e Sk o (R I S AN
HEERE W -

17

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW F1 DEW 235 8 %

2.2

DSW f1 DEW #t i

FERR (1), PO TRl R BERIZEE (2),
e & By b 3 B

[F] 1€ SC AR AN 2 (3) MR AE AR ALIE SE .

XA (4).
MR FEAE (5).

Wbl (4), BARHZH (6) ME

=541 (7).

AR DU RLAE D BN 42N 2L

di i KR (8)

i (9)

FRERARDLM (HINSRRSE) BT R BuR e =& .
18

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW F1 DEW 235 8 %

MR s Rl

B EH LS 34 E
fiAtR (1)

FHi (2)
P €)

ERIERERT (5), AR (4) SEEF
e

LR (2) NSO (3) LT 2 he
L.

REHRRR (1) ZEAPIHLIE (2/4) Z 18]

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW F1 DEW 235 8 Cf"‘(

IH

20

PR R ER A TR, WoSAIRT 8
mm (1). 5mm (2) 1 4 mm (3).

WRIEFARHL, L0872 Al T AR 23
AR

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW 1 DEW 2235345 CZ‘M'{

3. HHEILIE

21

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW #1 DEW Z# 43 %

3. HERTHE
3.1 Rieter

DUR =4 T Rieter Kkl TAE.

DSW EEHHEW K (Z23E7E C70 ) .

BKh AL
77 e e 2
SR

AR
REzh A FEAE
A A IC

oak~whPE

A i B R

FEA MR

i B e B
AR 5 42 g

© o~

=
©

22

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW Al DEW 235t B %

3.1.2 Rieter Ki#EHL C80

Rieter C80 & At ya
FE A AR B 2% e HL L
C80 #Mzas 37 5E,

23

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW #1 DEW Z# 43 %

TRAMEAS:
- EEREA TS (4), DMEZRAMERT (5).

- CRAMERT (1) BRI R AL IS Y
IR R RER AR -

LIS (2)

24

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW F1 DEW 235 8 %

R4 76 AR R 22 25 T & (6)
T PREN C80 Hi k.

PRAERC P 223 0 3, (L

R E BRI
e RSO Ve DA
e
243 mm 303 mm
C 80 EF C 80 GA

25

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW F1 DEW 235 8 %

TR RIS

FARBEAESIARIX 5 Rieter C70 MHELA P K. Bk, 7208 EE 34 .

26

2N ARSI R .

2 R IUE B3 o 222 TC H 1Y)
WA B AR

UGS 3 RGNV

RPN Zh A5

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW 1 DEW 23805 C)\M‘{

e B AR R R B SRR LB | A PR 2

el B rh A T s B 3 AR 2%,
i L

FIERTHRBN R 3, (EH RS 2 e iom =k
b, B R

PRER TR -

- fEUER bR A (1), WAERE
(2) B4k b B AL E

FIZN A0 R I24T (8) [l 2 it

bt A

KE A (4) EITRIRET (8) I L IRHEF
HAIRE

HHAEE 3 AR

FIBAT AR IR 58 5 228 (X)o

27

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW F1 DEW %331 B %

EREH AN, HREARE (7) b
TR .

FZERAG AT e /RS 2 7509 0.5 mm.

FIFH RS AEET (3), R4 BEREL
28 (10),

@ HERFR: S0 L5 ER (2) BaiE /b
o f% 0.2 mm.
. ~ REME ) BRITEN, BRIERLAT
Slide shoe DL #e.

IR TCIEIE BT (RN EEES 0.2 mm, 7]
EHER RS, RARET (4) KA.

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW 1 DEW ZZ% i B+ Cf"‘f

3.1.3 Rieter HiMHlL C60/C70/C72/C75

FATFIRET (6), 4% NANEINLZE (7).

o A

R 2005 £ £ 2014 4771 DSW 4 T Z RN EHLLE (7).

‘ - RATFRIMEAT (9), HRFRE T

JRERA MR 2 (5).

29

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW F1 DEW %331 B %

Prbe B b A RO B 3 D asti s,
i L

FIERTHRB R 3, (8RS 2 a k&
kb, B AR

PRBR EE AR

& C70 RITHIR LI #AR_(k%0)

(B ik H#AR S AL AT AR b A 4a se i)
R Rieter 22%% 1 B 158 1F

& C70 HITHR EIER_ClA 1)

(B 1k 25 AR 5 AR L AT T AR 4 4a Se Al 18 )
FATFIEATIBAT (10), BRI 5K 77

I 2 frosigiRF, [ EdERiR (2ak
), RERET (10).

! A

HEEETREOIRS P BT aa b ! I T IR, /5 B S B 5K 77

30

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW F1 DEW 235 8 %

AT (4), DMEARAMEAR A2
i

LIS (5)o

2 [ AR AMERT (6)-

ER R YN R TS HGE ¥ RS YAV S

B E (7).
;‘
R AR S i EA A
'ng/ ” ;éﬂ

C /0 C/0EF

m m

31

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW #1 DEW ZZ Ui iHH %

R R R B R TE ML |, A PR 25

- TERPIR b SR (1), PN
(2) Yot T L R

- FIZSHSKIRET (8) [ E 4 -

| A

- R (4) FESTRIRET (8) WL AR
PRS-

HHTRE R 3 AR

FIBAT AR IR 58 5 %2 (X)o

SRR M, AR AEE (7) B
A

32

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW F1 DEW %331 B %

1
Slide shoe

33

M AN AIRET (B), X/ B SC
2 (6)-

FZERAG AT e /RS 2 7509 0.5 mm.

ZALELEA (7), MR EA L .

i A

ML AT LR ACHIRAS . AT e S TR
W5 AR A 2

BEEER: s L5 R (2) 1212 b (E
f% 0.2 mm. R, BEMF (3) RITE
I, B E BT AEH.

U SRICTRIE B P B e/ NE S 0.2 mm, [
EHER AR SCIL, RAIRET (4) MBI
PENIRIRE -

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW #1 DEW Z# 43 %

WABR
. AAOOS

TIREIRI, SF B, “aETENY HE.

WA R B BB (1) RS SC
28 (10) E, M (12) 4k,

A AL 2 B R, DAY ] AR B
RIS 32475 -

TTR NN ATIRET (2) A, WA P
RVEAL AT A _E R FHIRAERRET TH
B o

TR NNIRET (2).

By Jie % e B 5 48 e MR 6 20 &2 /D IR
20 mm HIEEE

/J\ D! ﬁ

KRB NEF R BRI, IS5,
TR R AT, BETTE RN B

HEORORAMAAT B E (8) (fXIR
Rieter C60/70/72/75/80) .

34

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW #1 DEW Z# 43 %

B
FERNEEAR, L RO (3) AT O

B o WNFIRET T fe 07 8t R 754
BHo BUNGRE (4)-

FIAATAN NS AIRET (7) Cn R TR .
AR T BT R AR B8 % O Ak
FFENSAEET (7) (T NEATR) S
LRG A (4).

BRI L (5), REITENIN
FIRET (6) LA E .

Rotation - BB ) R 0 PR B
Grinding roller .
- TR, B AR ETT
o EAN i TP ml AR AR T B
Flat

Drawing 1

Drawing 2

35

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW 1 DEW 23805 C)‘M‘{

WE B, (FHSHmREA-F1T, Pl
[ 8/1000 “(0,2 mm).

/J\ IB\ !

THGAT AR BT, WS 2 1 (7
M8 .

3.2 Trutzschler

3.2.1 TC10/40” M TC11/TC15/TC19i/51”
4 4o i

45 (6) 1 Trutzschler #4it,

Caution! A A Trutzschler Fifi B FIRARHL & F S22 07 vl i (R BT B
WAL EIE .

It £+ SN AT (7), AEBERHER
(2) —ELRTHEZR IR (8) &b

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW 1 DEW 23805 CJ‘M‘{

37

- FIH Méx8 NAER, Btk (8) [E

PR (9) L.

- RIERER (1) MBS s ks R B

(2) KB (4) —RIBIN B SE
(6) o AIAEMEF (11) FEATRHE
T 2h Jx sl FRLATLRE L 2 3 38 8 e A )
h b, SRESRARARHLERISZ AN .

BRI NIRRT (7), A FORIRET
RULE AR, S sk BRI AT.

! A

HIH] 8/1000" brfE B A v B E R, Al
5t ERIEFAT . AT 5 B
g, REZB|HE.

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW 1 DEW 2235345 C)‘/w'{

3.2.2 Trutzschler DK760 - TC08 (F4&4E%%)

4] (5

PEAT SR (4) AT (5) bl FAEE

e A

FRALIE T SRS NOE TERFE—w, HRE
DK760 #11 DK 803.1 fii##l bif4r . XTI LAE%
INAE 22 2 NI BE 5 2 5T o

FATFINERET (1), HUR A skl e 42

PRRAE (2) LA 1 5 s 3 1 4%
3)-

BURPIANDUKIBET (2), B A4 Al
FAE (3)s

38

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW F1 DEW 22359143 %

cutoffhalchedir.e]a _ 4%‘*&14: (2) E‘]ﬁ}?‘: 48 mm ;)32/]\7'9 44
\ mm. XX AHRHLIC R .
LT Lz

(48)

44

st

thickness = 3 mm

— - R R B A R S (3)
i A @DB O B
“* \1’20'

Left

FIFDUSKARET , BB R IG5 5 ) 2
(3) FrRIEHE IR (2) L.

FIH /S fL2%] M8x30 (4) 1A=t
SKUBET, M5 R T Ay (3) —it
HHT BRI L

39

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



Cz‘w{

DSW Ml DEW &3P+

ZRNIDHRT IR

/J\ IH!

/J\ O

Positioning bore
for DK803.2

HAT Graf BRI HLL F S5 wI i R 5T B v a6 oL
BHIEH.

A

WERHFIR N g1, IR s LIk i
160 5 TR AT A 5 o

e ZE AP WD AR 73228 (1) A1 (2) %

R LOHUAT L7 1 stk AR (3) (1
JEAEAL L

B DR S RS 3h B F AT A1 2% (4) HIR-=F

o o

JEUBIZ BTICR (AR .

FLIEARAL T T e N AR, B DR S AROR S 72 B AT SR 35

HIERIZAT .
\ # f :i;
© o
Positioning pin
DK803.2
i&%%%%

I

Z2S L—]

€ (| & ®
)| ¢
&
Positioning recess for

\ZWQ §§/

card mount

DK760 und DK803.1

A\

Positioning recess DK760 and DK803.1

40

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW 1 DEW 23805 C)‘M‘{

AN B AL

U ARIRAEHRAT (10) s At Am LT T Rl
B, FRKIRN R T35 IR .

3.2.3 Tritzschler DK760 (Fe£&4%4:%)

/J\ Iy

A

RA Graf BEFNHIFTRRHL L S 2805 W OR AT B L4 Ao
BHIEH.

DEN TR T 1.

GIEWIN R F I ANC4E (1) A
(2), EEEE (4) FAEXE 3) L.

| => Jgut, RO BRI

41

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW F1 DEW %331 B %

WNAERACIRET (6) WFIFARMLE I COfl
B, FRKIRMR T35 R .

ey o e

- U5 3 AR Vs B TR U, ORI T
M BRIV NI, 2 TRAR.
EHLIEFE DSW

‘ A T - 5 DSW KA HNLIRE, ¥ DSW %

BT HARHLZ AT, AU BN % B E
DSW ZRah#l (K Z=390mm) [,

AN P R 2 R AE R AL A 3 B B 2
HU, AE2%E (7) MARLAL T SR

LA
3.3 Crosrol
3.3.1 Crosrol MK6 #1 MK7
RA Graf $&HERIRARILL AT OB A ReRIUEST EE A B
N EH.

M 1+2 (E+4) REMDS, war
BIFENAEH

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW #1 DEW Z# 43 %

R

] 52 JE LA [E FEAE A+B b, B4k, 18
DM IELA R T B A LA IEET
MAERT DO B [l e 48 (1+2) [HE7E
A+B 4b.

bt A

SERIT R REZ Ja, O HHT 2 3R AT

BUE, mIBLR stk R (1) ETA NN
[P € 22 (3) AN MR AR e (2) e
PR ] 5 T MO ET 1) 75 1 (4) 0 A
AP RORERET (5) & B 26 AR
(1), FeEHmE R, PR
X[ A PR ] 5 BRE T (6)

MRS 161 BB AR 6 AL T
FAmHLA !

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW Fl DEW 223t 3 3 C?&¥

A A

L]

Direction of rotation
grinding roller

FEE AT Z AT, G N B, AR AL T Akt
TP AL

44

TR B, HEBRM (5) T
1EEJ7,

PR #EAE (6).

fE AN ARTF PR A N 2 A
[t 7 $R4T (7).

XY, bR TG R AR A,
o8 JEL A s ¢ B8 S P AR 55

HHOR 2 A 2 BRET T AR (7).

TEEHIEN AL, R AR T BT
[#] .

FALIT R, I B PRI o b BN 1 it

L
(IS 2NELIEEE .

VCE AR AT 5 s AR AT, I
B~ 8/1000 “(0,2 mm).

P! A

PR e 2 7 T i R I S A R AR

/N

R AR H ke, R RE &k N ik
(=

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW 1 DEW 2235345 CZ‘M'(

4. FAREAG

45

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW F1 DEW %331 B %

4.  EWREA
41  TERL
we) | W - TEEATESEE, A TEMBUER S LR ILG
B IX 2
T T g a7

- RAERETHRMILEMIALT?

- R IEAE S AR A AT BE (AR AR AL Bl e S 8 i
LB . AR R X 1.5 m. A3 EEEITIE
Bbs, WA N, 3RAF b AT BMENL. R T B
AR, 2 B E B, T AE T ERX A

DSW/DEW Z&FEE 1.5 m

42  {TELRE

it l{t}&%mwﬁmﬂ%ﬁﬁﬁﬁﬁ,@ﬁﬁ%ﬁ%ﬁﬁo
AT B R R, — AR HTEE” B AN RN “RA”7 .

Wi DEW BEATHAT, TTRABEHIARE L&A, I8N SR A AR VE . it
AR TR R 1 L B B

A DSW BEATITEERS, AT LIS RH W RS . KA URRIN 257y, X
WATE TS M, A X — R,

46

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW F1 DEW %331 B %

42.1 #25 (R DEW)

Jre#e 1) i BRAE SEHIF 2R AE AR B2 )5, 73 200 s AT R A0 A0 2. NAEZRIT 15 I
KEBESE, TERMILESERIX—8, DU % 1 5 B e w i

BAEDR:

a2 T AREI S, LA
X 15 2 4

JR BRI 5] .

JREIIREN L, HI T, EAER
TIK BN HIBAT L .

FATTPIIIRITRAEIRET (1), $eahitsn
AT (2), /NOTECT SR, BEERT
Fefub Akt

Remmfbs R8N “%F7 , BREIR
TERRET (1), fE R _EASbRic.

TR, #iREA M

FATF I AR AERRET (1), Feshiteh
BEFF (2), B N 0.1amm £ 45,

BB .

FERARF )G, ERE SR NRE Z WRsE, 0
T UL

IR MBUR GG DL, BOZEMENL, FHEREE T “IFibieH” sk
P LR

UE S S AN 13 il ol 37 [ <917 L VAVAL IR 21
BAE AT 2 e X LA SR,

FENLA B L BB LRI, B AE SIS BT HLES, RIS BLAN[R)
AR R (BN A7 o K

47

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW F1 DEW %331 B %

422 TE (FIH DSW)

RUARBILA ™ O™ 2 e, e el
TR R, WA AT

BAEDR:

figure 1

il AR E I SIRDL, AN 1.5 -

BN LA .

1)
ak
WAl

[LEN
4,

48

SRR, AR R S N .

A A RIS, LA ARHLIX 35,
/LA,

Ja s s 5] .

A L, FFKE, HER T
FIHIBATHEE

FATT PRI ARAERET (1), HeahdtsriR
(), AL GG, HER T
LR e Rt A o

R Mbr Ry “ %7, KERIER
5T (1), fEm EfbRid.

- TTEEER, WREA N A
- RAEATRLE SRR CARIE ) MINIRD

FORGL CHrekIe) , F S AiF it
BEAT (2) TR 1 & 3N KBEZIE (0.1
2 0.3mm) . FFREMERE (1) I
JE—R .

2 Morbabic, ITEE M. R

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW 1 DEW 2235345 CZ‘M'{

ER!

- ERITEBEREFZ)G, TFERE SRR E R E, B

i DLA %L

IR MBUE SE DL, BOZEMENL, WEREE T “IFibieH” sk
P LR

R S S AN 1 il o 137 [ <717 o VAVAL IR 218
BAE AT 22X LA S LT,

FENLA B BB IR, B AE AR REITHLES, RIS BLAS ]
WAL 4 X

49

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW 1 DEW 2235345 CZ‘M'(

50

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW 1 DEW 2235345 C)‘/w'{

5. %

5.1  BEHRIEH “7 5 SILICARBO”

B IEAE 22 R H NI T 2R BRI R RV, WIS i 28 /D AR E DN 70% 1)

7D iﬁ?ﬁﬁﬁz 24 /NI A, BRATEVR AT R — R .
S, BAEAR Y SHE T A M. TR AR B 224 b,

Schmirgelbandwalze

Emery roller
b \ Aufziehbaum
e mounting beam
v SRS )
NS -
NS
e Sehmi ergelband wird
8 n Hand gefiihrt
,E; Em ryﬁuen be
& Guided manual

s 30kg Gewicht ,

30kg weight

F IS #2778\ ROD35 8, ROD35/1,
BCE N R IR = IR A

PRI A AT P [ €26 (2), HOR [Rl£
i

I (3), BEMIHEE A

WRYE R, R E T R RET T
I BE B A

e B, 1 30 kg HISK I EAT SR

AN Fr iy, PIANGSREE b2 a] e
1mm A4,

FERR T R, PREFILSK T, FH&T e
Ui, VIR Ao

RS RS, a2 A PR, HE
2y i 1 Pl LA B £
IR

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW 1 DEW 2235345 C?&q

W RA NEEL BB i) fefe, M7 RS IS8
BAE AT 22X LA S LENTT.

FENLAE BB IR, B AE AR REITHLES, (RIS BLAS ] Wy
A2z 4 X

! BTV 3 T L AU AR, B e 5k 2 T4

>[>

WIRY F i«
R T EE R R, $TES 15 £ 20 AR U ACEHNIRD A

52

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW 1 DEW 2235345 C)‘/w'{

52  HHNFNIEPH “CUBITRON 3M”
IS X151

/J\ ‘tl\ ! ‘ @

- CUBITRON 3M NIlfb Fr il L2223 . LRI

I ! BAEAU S SBORTBUE W . AR 20 B 2 4

K NIRRT ROD, B AL IR
=R

FATFZE AT P AR [ E 20 (2), BT [
it

I (3), BEMIHEE A

WRYE R, R E T R RET T,
FHsBE R AR R

Jede XBE . FH 30 kg 3K JIEAT 5 5%
LERERITD P, AN B a0 23

Schmirgebendwaize ) ~ 1% 2mm.
L IERTAOR, MK, Rl
s:m:eg\uua d wird , 1 ﬁ}%ﬁﬁ ‘lﬁﬂﬁu%)ﬂfo
R o L - BB, WA,
el 4 A R A AL, A

53

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW 1 DEW 2235345 %

W RA NEEL BB i) fefe, M7 EME IS8

5 CBRIR B R 2 A B A TR

FENLA B BB IR, B AE AR REITHLES, RIS BLAS ]

c A2z 4 X
A AN R FEIE 2 T b S HRIE XS 55, DA e i 2% 2514

WIRY F i«
MR T Z RG], FTEERZ) 10 215 06 2058 e HIRD Fr o

53 JHE

FRRATBEZ 80, Nl #kgh (1) i
T L 1 b AR LR e @ AL I Rk AT
T -

FoAt A AR 2B, B
A

N ! A RN A HRIE

P2

54

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



DSW 1 DEW 2235345 CZ‘M'(

55

DSW_DEW V-2.00 CN.docx



B

(CH-8640 Rapperswil

(Refer to 1SO 16016)

2 DIN 912-M6x16-8.8 BN3 27020616
1 Di 60-4-1047
1 runder tecker montiert 24500050
1 0
1 00604937
1 Satz Werkzeug 00604656
1 1S0 4026-M8x8-45H BN 1424 27300808
1 Stellring DIN 705 A-30-St BN 868 27360030
1 auf KA 60-2-346
1 Abdeckung rechts auf KA 60-3-529
1 Abdeckung links auf KA 60-3-528
1 Halterung rechts mit D 00604817
1 Halterung links mit D 00604817
1 Lagerung links 00604616
1 Lagerung rechts 00604616
1 60-2-345
1 Silcarbo Nr. 7 80001461
1 60" 006023491
0s. Menge Lieferant

[ Anderungen Gehort zu Zeichnung -

[ 4953 25.01.2021 | chip | 6] Ersetzt durch -

[2 Nr.5077 25.01.2022 ] chrp | 7) Ersatz fir-

8)

e o |19 @
Deckelschleifwalze Rieter C70 e [eeseme] 200115 _ae
DSW 60" 1:5 |Geprift |31.01.22| ched
% Gral + Cie AG oo | 60-1-172,2




Schnitt C-C

[ 7 R
T

T T T [ ) T } N I I "\y .
C»|
1 6
i 3 Intagli +
1 Intagli + . '
Vista A 1 fori Vista B 3 fSon
i ; Asicht B 3 Schlitz +
Ansicht A 1 Schlitz +
Massstab: 1:2 1 Senkloch Massstab: 1:2 3 Senkloch

Achtung:

dynamisches Auswuchten Gutestufe G2,5

zulassige Restwucht je Ebene 5g
Wuchtdrehzahl n=1020 1/min

SUUSTUIUTTUNINY

SSNSSN

35m |20m |6  |Schmirgelband Silcarbo Nr. 7 auf KA 80001461
2 |2 |5 |Gewindestift DIN 913-M8x8-45H BN 24 27300808
2 |2 |4 |Deckscheibe DSW/ASW 60-4-618
4 |4 |3 |Senkschraube DIN 7991-M8x16-10.9 BN 20 27170816
4 |4 |2 |Bride 50-4-991
1 |- |1 |Rohr auf KA 60-2-350
- |1 |1 |Rohr auf KA 60-2-342
Menge |Pos. |Bezeichnung Lieferant Bemerkung
| Anderungen: Gehort zu Zeichnung -
1) Nr. 835 06.08.98] RP | 6) Ersetzt durch -
[2) Nr. 2674 27.04.07| Hb [ 7) Ersatz fiir -
3 z: gjfg ;?g:lg ;‘gp g; Allgemeintoleranzen nach {}@
5) Nr. 3751 12.00.14] RP_[10) 1S0 2768 - mK
z% ;Dr Schmlrgelbandwalze Massstab | Gezeichnet | 07.11.12 Ig
DSW 11 | Gepriitt [15.00.14| av
i Schutzvermerk:
% 8:;;4%I;:;)erswil S0 16016 beachten 60-2-349,5

(Refer to ISO 16016)




C | Schmirgelband mit 1 bis 2 mm Lucke aufgezogen SChnltt C-C 2

1 bis 2 25

4
— -
AN 7 | N|
3 N
Achtung:
) dynamisches Auswuchten Giitestufe G2,5
1 Intagli + . 3 |”t?9“ + zulassige Restwucht je Ebene 5g
Vista A 1 fori Vista B 3 fori Wuchtdrehzahl n=1020 1/min
Ansicht A 1 Schlitz + " As'fhtt)_51 ” 2 gcz'ﬁz *
Massstab: 1:2 1 Senkloch assstapb: 1 enkioc
6 |30m |Schmirgelband Cubitron Il 3M 984F P 80+ auf KA 80001464
5 |2 Gewindestift 1SO 4026-M8x8-45H BN 1424 27300808
4 12 Deckscheibe DSW / ASW 60-4-618
3 |4 Senkschraube 1SO 14581-M8x16-8.8 BN 4851 27170816
2 |4 Bride 50-4-991
1 1 Rohr 60" Rieter C60 60-2-350Il
Pos. |Menge |Bezeichnung Lieferant Bemerkung
Anderungen: Gehdrt zu Zeichnung -
1) Nr. 4353 09.08.17 yf 6) Ersetzt durch -
g Q Ersatz fir -
Al intol h
: = e Is1C
Deckel - Egalisierung - Walze 60“ Massstab | Gezeichnet | 13.07.17 | str
DEW 11 |Geprift |09.08.17| st
Graf + Cie AG Schutzvermerk:
5 ¥ G 8640 Rapperowi o] 60-2-474,1




26

27 16

N P ols
olo
) 17 K
s ol
[aVIKep}
Iyn
NN
N T
oo
11 /S
|4 [e]Ne)
e
}///16

O 1] 20

Pos. |Menge| Bezeichnung Lieferant Bemerkung
Anderungen: Gehort zu Zeichnung -
Stlckliste siehe Zeichnung 60-4-621 1) Nr. 917 01.12.98| RP_| 6) Nr.5012 19.08.21 | chrp |Ersetzt durch -
2) Nr. 971 11.02.99| RP | 7) Nr.5077 25.01.22 | chrp | reatz fiir - gleiche Nummer
. - 3) Nr. 1006 29.03.99| RP 8) Nr. 5114 25.03.22 | chrp .
Lista componenti dis. 60-4-621 2) Nr. 4033 19.10.15] RP_| 9) Aligemeintoleranzen nach {}@
5) Nr.4729 14.10.19] chrp [10) 1SO 2768 - mK
Motorantrieb Massstab | Gezeichnet| 19.10.15|  RP
DSW 11 |Geprift |25.08.22| chir
Graf + Cie AG Schutzvermerk:
5;“{ . 1S0 16016 beachten 60-2-346.,8
CH-8640 Rapperswil (Refer 10 1SO 16016) ’




111 (1 |1]Drehmomentstitze 27 60-4-1047
111 1 |1]Einstellblech 26 60-3-627
2 |2 (2|2 |Warnung vor Handverletzungen 3000372 | 25 | Gr. 50mm 25910300
i1 1] 1]1]Si-Ring As 24 | 40x1.75 471 27280040
111 ] 1| 1]Fed-Keil A 23 5/5%25 6885A 2734050525
22
1 1| Gew-Sti In-6kt 20 M5x12 913 27300512
1 1 Gew-Sti In-6kt 20 M5x8 913 27300508
2 |22 2 |Gew-Stiln-6kt 19 M10x8 913 27301008
18
3 (3 (3|3 |Linsenschraube In-6kt 17 M12x20 BN 19 27221220
6 |6 (6|6 [Zyl-SchrIn-6kt 16 M6x16 912 27020616
15
14
2 |2 2] 2 |Rillenkugellager 13 | 6008-2RS SKF 2660082RS
12
i1 [ 1| 1] Zahnriemen 11 187 L 100 UIKER 2506187L100
11 (1 [1]|Drehstrom-Motor 10 auf KA 29, 0
9
8
{11 [ 1| 1] Zahnriemenpulley z=28 7 60-4-620
1 1 Zahnriemenpulley z=14 b 60-4-434
1 1| Zahnriemenpulley z=17 b 60-4-365
5
11111 ]1]Deckel 4 60-3-359
1)1 Hohlwelle 028.57 3 60-3-367
111 | Hohlwelle 930 3 60-3-356
2
1 1 Gehaeuse 1 60-2-347
1 1 | Gehaeuse 1 60-2-343
Stueck Gegenstand Pos. |Werkstoff VSM Modell Bemerkung
! Rencerungen Gehoert zu Zeichnung 60-2-346
1) Nr.894  04.11.98 | RP 6) Nr.5114  25.03.22] ehiD | ¢rcotst durch
2) Nr. 971 10.02.99 | RP )
3) Nr.2405  27.10.05] RP_ | 8] Ersatz fuer
e Blatt 1/1
2|2lz|=| Motorantrieb 1D o 130.03.98] RP
§ § § § DSW % Geprueft 125.03.22| chjr
171717 Graf + Cie AG,Rapperswil 60-4-621,6




Schnitt A-A

25

\

13

oY

S s

24

11

Stuckliste siehe Zeichnung 60-4-709

Lista componenti dis. 60-4-709

129.7 =0.05

Motor 60 Hz = 136.3 =0.05

Motor 50 Hz

Pos. |Menge| Bezeichnung

Lieferant

Bemerkung

Anderungen: Gehort zu Zeichnung -
1) Nr. 4835 01.05.20 | chrp | 6) Ersetzt durch -
g mf- gg;? ;gé}g; C:'P Q Ersatz fr - gleiche Nummer
Ir. .01.. chrp -
4) Nr. 5080 02.02.22 | chrp | 9) Allgemeintoleranzen nach {}@
5) Nr.5114 25.03.22] chrp [10) 180 2768 - mK
Motorantrleb Massstab | Gezeichnet| 01.05.20 | chrp

DSW fir kurze Schleifwalzenachsen

1:1

Geprift |25.03.22 chijr

Craf + Cie AG
CH-8640 Rapperswil

Schutzvermerk:
1SO 16016 beachten
(Refer to ISO 16016)

60-2-371,5




111 | Drehmomentstitze 28 60-4-1047
1| 1| Einstellblech 21 60-3-627
2 | 2 | Warnung vor Handverletzungen 3000372 | 26 Gr. 50mm 25910300
111 | Spann-Sti Shwe 25 4x10 BN 879 27270410
111 |Si-Ring As 24 40x1.75 471 27280040
111 | Fed-Keil A 23 5/5%25 6885A 2734050525
22
1| Gew-Sti In-6kt 20 M5x12 913 27300512
1 Gew-Sti In-6kt 20 M5x8 913 27300508
2 | 2 | Gew-Sti In-6kt 19 M10x8 913 27301008
18
3 13 | Linsenschraube In-6kt 17 M12x20 BN 19 27221220
6 | 6 | Zyl-Schr In-6kt 16 M6x16 912 27020616
15
14
2 | 2 | Rillenkugellager 13 6008-2RS SKF 2660082RS
12
1|1 | Zahnriemen 11 187 L 100 UIKER 2506187L100
1|1 | Drehstrom-Motor 10 auf KA 29, 0
9
8
1| 1 | Zahnriemenpulley z=28 7 60-4-620
1 Zahnriemenpulley z=14 6 60-4-434
1| Zahnriemenpulley z=17 b 60-4-365
5
111 | Deckel 4 60-3-359
1| 1 | Hohlwelle 3 60-3-387
2
1 Gehaeuse 1 60-2-347
1| Gehaeuse 1 60-2-343
Stueck Gegenstand Pos. |Werkstoff VSM Modell Bemerkung
' henderungen: Gehoert zu Zeichnung 60-2-371
1) Nr. 2405 27.10.05] RP | §) Ersetzt durch
2) Nr. 4835 01.05.20| chrp | 7)
3) Nr. 5012 10.11.21] chip | 8) Ersatz fuer
. g; Nr. 5114 25.03.22 | chrp 13)) Blatt 1 /1
=] Motorantrieb oSSR fosseomer [15.11.99| RP
; ; DSW fir kurze Schleifwalzenachsen % Geprueft 125.03.22| chjr
Graf + Cie AG,Rapperswil 60-4-709,4




8
Vd A\
T NE 4
>
1
|
a1 g
——— -
L @7
2| 2| 2| 2| Halbrundkerbnagel KN 4 DIN 1476-2.5x6-St| 18 BN 893 27400256
11| 1|Maschinenschild 17 25360020
12 3
16
1] -] - | Getriebehalter 15 60-4-767
1 Traversiergetriebe-Halterung 14 60-2-322
10 11| 1| Verschluss-Schraube 13 G1/8" BN 47 27570018
20 2|2 2|Gew-StiIn-6kt 12 M8x8 913 27300808
4| 4| 4| Pass-Schulterschraube 1 8x20/M6 BN1359 2754082006
i 4| 4| 4] Glissa-Lager 10| 8E7/10r7x8 ALADIN 2691081008
N\ @ 2| 2] 2|2]|Rillenkugellager 9 | 6007-2RS1 SKF 2660072RS
| 22| 2]2|Bundbuechse INA 8 PAF 30160 P11 HYDREL 26PAF30160P11
I 7
Lmj 1] 1] 1] Gabel § §0-4-619
H I ‘\ i 5
FH f]1]1|1]Schneckenrad 4 §0-3-358
Hi ) : 1| Schnecke 3 60-3-357
[l - 1] 1] 1] - Schnecke 3 50-3-707
a z
Y 1] t] - |- |- |Getriebegehacuse Nacharbeit 1 20-3-1183
7 ‘} | H " 1] 1| 1] Getriehegehaeuse rund | 1 3838 60-2-344
J {} Stueck Gegenstand Pos. |Werkstoff VSM Modell Bemerkung
(IR Aenderungen
Gehoert zu Zeichnung
1]Nr. 962 04.02.89 RP 6) Nr 4774 26.02.20] 1D | grpat gurcn
EERH !
4 4)N7.1860 08.05.03 9) Aligemeintoleranzen
6 11 s 5)Nr.2058 26.04.04 10) SN 258440 - m
S8l ; ; Massstad \aorgiomer 25.03.98| RP
=|5|8|2| Traversiergetriebe 0
HE DSW / DEW / FDDR B Jeepen |26.02.20| ched
2 Graf + Cie AG,Rapperswil 60-2-345,6




T

Schnitt A-A

Halterung rechts wie gezeichnet 17
links gegengleich montieren

20,28

Stlckliste siehe Zeichnung 60-4-817

e

26

23

A
Y

|
| L__ . 15,16

| —o

N

N\
M
- : \
LA
11,12 9,10
Stick Bezeichnung Pos. | Werkstoff | VSII/DIN | Dimension | Bemerkung
I Anderungen: Gehort zu Zeichnung -
1) Nr.2040  11.03.04 | RP_| 6) Ersetzt durch -
2) Nr.2370  01.09.056 | RP | 7) Ersatz fir -
i]' m:iggg g;g;?; :g g]' Allgemeintoleranzen nach
5) Nr.4221 21.10.16 | RP_[10) 150 2768 - mK
Halterung l+r mit Deckelanpressung [Vessstab |susichet j27.11.03) RP
DSW  Rieter 60" 101 Jeeprift [o7.11.16|  av
Graf + Cie AG Schutzvermerk:
% IS0 16016 beachten 60-2-390,5

CH-8640 Rapperswil

(Refer to ISO 16016)




28 |4 Scheibe DIN 125 A-8-140 HV BN 715 27100008

27 |2 Fliigelschraube DIN 316-M5x50-St BN 276 981805050

26 |2 Réandelschraube DIN 464-M6x20 BN 1452 274410620

25 |2 Fliigelmutter DIN 315-M5-St BN 208 27080005

24 |2 Zylinderschraube BN 20697-M4x6-10.9 BN 20697 270510406

23 |8 Linsenschraube eco-fix-Mbx12-4.8 BN 5128 27222512

22

21 |8 Zylinderschraube DIN 912-M6x16-8.8 BN 3 27020616

20 |4 Sechskantschraube DIN 931-M8x35-8.8 BN 57 27010835

19 |2 Zylinderschraube DIN 912-M12x35-8.8 BN 3 27021235

18 |1 Sechskant-Stiftschlissel SW 10 BRC 25160010

17 |2 Glissa-Lager 20E7/25r7x30 ALADIN 2691202530

16 |1 Abdeckung rechts auf KA

15 |1 Abdeckung links auf KA

14 |1 Druckplatte rechts auf KA

13 |1 Druckplatte links auf KA

12 |1 Flhrung links 60-4-821

1 |1 Flhrung rechts 60-4-819

10 |1 Anpress-Schuh links komplett 60-4-992

9 Anpress-Schuh rechts komplett 60-4-993

8 |2 Haltewinkel 60-4-836

7 |2 Gewichtstange 60-4-571

6 |2 Gewicht 60-4-835

5 |1 Druckhebel links 60-3-554

4 |1 Druckhebel rechts 60-3-555

3

2 | Lager links 60-2-385

1|1 Lager rechts 60-2-386

Pos. |Menge |Bezeichnung Lieferant Bemerkung

Anderungen: Gehort zu Zeichnung - 60-2-390

1) Nr. 2040 08.03.04 | RP 6) Nr. 4221 21.10.16 | RP |Ersetzt durch -

2) Nr. 2668 04.04.07| Hb | 7) Ersatz fir - gleiche Nummer

3) Nr. 2850 02.12.08| Hb 8) -

4) Nr. 3432 25.01.13| RP_| 9) A"geme'”fo'e’anze” nach E}@

5) Nr. 4009 09.09.15| RP_|10) ISO 2768 - mK
Halterung links und rechts mit Deckelanpressung | Vasssteb|Gezeicmet| 09.09.15 | AP
DSW Rieter 60" 11 |Geprift [07.11.46| av
% Gratf + Cie AG sowisomtien|  60-4-817,6

CH-8640 Rapperswil

(Refer to ISO 16016)




links

rechts
M1:5

Stuckliste siehe Zeichnung 60-4-798
LISTA COMPONENTI DIS. 60-4-798

Artikel-Nr. 00604798
ARTICOLO NR. 00604798

links

rechts

o

(Refer to ISO 16016)

Pos. |Menge | Bezeichnung Lieferant Bemerkung
Anderungen: Gehért zu Zeichnung -

1) Nr. 1886 11.06.03| RP 6) Ersetzt durch -
2) Nr. 4300 27.03.17 | RP 7) Ersatz firr - gleiche Nummer
3) Nr. 4575 11.10.18 | udm | 8) -
4) Nr. 4790 13.02.20 | chrp | 9) Allgemeintoleranzen nach 7@[
5) 10) ISO 2768 - mK

Halterung links und rechts Massstab | Gezeichnet| 13.02.20 | chrp

DSW Trutzschler TC10, TC11, TC15 und TC19i 11 |Gepritt [14.02.20| ched

Graf + Cie AG Schutzvermerk:
. ISO 16016 beacht -y =
5 ‘ CH-8640 Rapperswil o 60-3-436 ’ 4




7 |2 Rédndelschraube B.193/25p M6x25 ELESA 81E112562
6 |2 Mutter fir T-Nuten DIN 508-M6-10 BN 46110 27520006
5 |4 Zylinderschraube DIN 912-M6x10-8.8 BN 3 27020610
4 14 Zylinderschraube DIN 912-M6x20-8.8 BN 3 27020620
3 |2 Zylinderschraube DIN 912-M6x25-8.8 BN 3 27020625
2 | Schmirgelwalzenlager links 903-00.910.004
1|1 Schmirgelwalzenlager rechts 903-00.910.003
Pos. |Menge |Bezeichnung Lieferant Bemerkung
Anderungen: Gehort zu Zeichnung - 60-3-436
1) Nr. 1886 11.06.03] RP | 6) Ersetzt durch -
2) Nr. 4300 28.03.17| RP | 7) Ersatz fir - gleiche Nummer
3) Nr. 4790 13.02.20 | chrp | 8)
4) 9) Blatt 1/1
5) 10)
Halterung |inks und rechts Massstab | Gezeichnet| 13.02.20 | chrp
DSW Trutzschler TC10, TC11, TC15 und TC19i Geprift | 14.02.20| chcd
Graf + Cie AG Schutzvermerk:
% CH-8640 Rapperswil S| 60-4-798,3




Ausfuhrung links

Ausfuhrung rechts
5

©4H12 bei Montage

bohren und verstiften

12

Pos.|Menge| Bezeichnung Lieferant Bemerkung
Anderungen: Gehért zu Zeichnung 60-4-616
1) Nr. 804 20.05.98 | RP 6) Ersetzt durch -
2) Nr. 842 31.08.98 [ RP | 7) Ersatz fiir -
3) Nr. 4575 2210.18 [ udm | 8) _
4) 9) Allgemeintoleranzen nach g
5) 10) 1SO 2768 - mK
Lagerung mit Zustellschlitten Massstab | Gezeichnet| 22.10.18 | udm
DSW Tritzschler, Marzoli und Bonino 1:1 Geprift |30.10.18|  jr
Graf + Cie AG Schutzvermerk:
5:“-{ . IS0 16016 beachten 60-3-354.3
CH-8640 Rapperswil (Refer to ISO 16016) ’




29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
1 | 6kt=Stiftschlissel 16 |sw 5 25160005
1 | 6kt=Stiftschlussel 15 |sw 8 25160008
4 | Dichtring 14 | G30x40x4 81A209960
2 | Stellring 13 | ¢16xM6/28| T05A 273600161
2 | Spann-Sti Shwe 12 4x10 BN879 27270410
2 | Gew=Sti In—bkt 11 M6x8 913 27300608
2 | Randelschraube B.193/15p 10 M5x 16 ELESA 274410516
4 | Sprengring 9 BR 40 INA 81A500040
2 | Nadel lager 8 | NK 30/20 INA 81C811229
2 | Fuhrung i 60-4-617
1 |Platte 6 60-4-568
2 | Drehknopf mit Skala 5 60-4-479
4
2 | Spindel 3 60-4-377
2
1 | Getriebe-Halter 1 60-3-355
St uck Gegenstand Pos.|Werkstof f| VSM Modell Bemerkung
R Renderunsen: Behtrt zu Zeichnung 60-3-354
AT L Freetzt dorch
) ) Ersatz for
2 2 Blatt 1/1
Lagerung mit Zustellschlitten | pereicmer 26,0258 RP
DSW  fir Achsdurchmesser ¢30 % Gepruft
Graf + Cie AG,Rapperswil| 60-4-616, 2




5 10 4,8

12 |2 Rillenkugellager 6306-2Z SKF 81C811655
111 Sicherungsring DIN 471-30x1.5 BN 818 27280030
10 |2 Sicherungsring DIN 471-12x1 BN 818 27280012
9 |1 Gewindestift ISO 4026-M8x20-45H BN 1424 27300820
8§ |1 Gewindestift ISO 4026-M10x12-45H BN 1424 27301012
7 Zylinderschraube DIN 912-M8x16-8.8 BN 3 27020816
6 |1 Gewicht 2,8 kg 60-4-946
5 |1 Hebel 60-4-945
4 N Hebelflihrung 60-4-944
3 |2 Lagerhilse 60-4-943
2 | Belastungshebel Rieter G70 60-4-939
1|1 Hauptwelle 60-3-518
Pos. |Menge |Bezeichnung Lieferant Bemerkung
Anderungen: Gehort zu Zeichnung -
1) Nr. 3075 26.11.10| Hb 6) Ersetzt durch -

2) Produktion Rieter 08.11.13| RP 7)

Ersatz fur - gleiche Nummer

3) Nr. 4234 09.11.16 | RP 8) -
4) Nr. 4737 31.10.19 | chrp | 9) Allgemeintoleranzen nach E}
5) 10) ISO 2768 - mK

Kompensations-Vorrichtung C70

DSW Rieter C70

Massstab | Gezeichnet| 08.11.13 RP

1:1 31.10.19

Gepruft ched

% Graf + Cie AG

CH-8640 Rapperswil

Schutzvermerk:
ISO 16016 beachten
(Refer to ISO 16016)

60-4-937,4




3 4 5 6 7 8
2x 10479261 10258947 11129036
Socket flat head screw 1SO10642-M6x16-## Cyl. screw 1S04762-M8x16-8.8-Zn Loading lever C80
Senkschraube 1S010642-M6x16-10.9 Zyl.Schraube 1S04762-M8x16-8.8-Zn Belastungshebel C80
10204703 10580160 10355058
Sliding piece Washer 1S07092-8.4-St-200HV-Zn Locking ring DIN471-30x1.5-St
Gleitstiick Scheibe 1S07092-8.4-5t-200HV-Zn Sicherungsring DIN471-30x1.5-St
10259635
Threaded pin 1SO4026-M8x20-45H
Gewindestift S04026-M8x20-45H

1643
10042220
Lever head
Hebelkopf
10992176
Lever C80 10479419
Hebel C80 Threaded pin 1S04026-M10x12-45H
Gewindestift 1S04026-M10x12-45H
& S g I
i s i i I
C80 EF =243
2705
10987976 11082178 10987976 11202240
C80 GA =303 Bearing bushing C80 Swiveling axis damper weight C80 Bearing bushing C80 Lever guide damper weight
(330,5) Lagerbuchse C80 Schwenkachse Ausgleichsgewicht C80 Lagerbuchse C80 Hebelfiihrung Ausgleichsgewicht

(1:10)

purchased part Kaufteil
- manufacture - Fabrikat
- type -Typ
tolerancing

Rieter Europe / aut. supplier

Graf + Cie AG, 8640 Rapperswil
Graf set no.: 006041046

Damper weight C80 DEW/DSW
1S0 8015 Tolerierung

N04560 C1 Rieter Europa / aut. Lieferant

partname en Damper weight C80

partname de c80

material en | de:

material alternative:

designer: J.Fuehrer

approved by C.Birkhaeuser

lang.en/de | release date: 2020-08-05
page: 1/1__| scale 1:5

a9

A1

Maschinenfabrik Rieter AG
Refer to protection notice SO 16016

011142888

version

05

Net Weight: 0 KG

g
i

Printec: 2021-01-07 08:36 URBIRC

L



6kt-Schraube 1SO4017-M8x20-8.8-Zn = =] 11063159
i 10668931 10688931
Hoo| e b e
T
|

4x 10478061
Washer ISO7089-8.4-St-200HV-Zn
Scheibe 1S07089-8.4-51-200HV-Zn

11049089
Stud
Bolzen

11048950
Distance plate left
Distanzplatie links

ST

11048890
Flat grinding roller brake pad
Deckelschleifwalze Bremsklotz

11048890
Flat grinding roller brake pad
Deckelschleifwalze Bremsklotz

ALLT

11043089

11049089
Distance plate right
Distanzplatte rechts

purchased part Kaufteil
~ manufacture - Fabrikat Graf + Cie AG, 8640 Rapperswil

type Ty Graf set 10.:00600002

Transport belt brake C80 DEW/DSW

tolerancing 1508015 Tolerierung
Rieter Europe / aut. supplier 104560 C1__Rieter Europa / aut. Lieferant
pertname en:  Transport balt brake CB0
partname o Bremse C80

materal ondo -

designer Goducker
approves by C Birkhaeuser

ang- enide.
poge: 111

s e 2019-10-18
scate 12

U=

Waschinenfabri Rister AG
Refer 10 protection naice IS0 16016

\
4011049050 |05

_



TSG / TRG
—

00604554V
0060455l 00604554VIT ey

DSW 0060455411
00604554111 00604554111

CENTRALINA TSG

ACCESSORI

A

10

+

TG

e

[ |

DSW U TRG
H
ﬂ.v

00

CENTRALINA TSG

[y
w

ACCESSORI
L A | L A Y
( )
| | CARRELLO TRASPORTO
N. PEZZI POS. DENOMINAZIONE FINIT | N. DISEGNO O CODICE
m1 MODIFICHE 344 - 345 - 349 / 15/2004 02.04.04 MB MATERIALE TOLLERANZE GENERALL
1) Nr.2526 15.03.06 RP - 26/2006 06.02.06 MB e 0
2) Nr.2914 18.08.09 RP - 22/2009 01.09.09 MB DISTINTA =
3)Nr.3629 21.02.14 RP - 08/2014 24.02.14 MB 60-4-554 LE( MEDIA 3s-13
4)Nr.3728 17.07.14 LG - 30/2014 25.06.14 MB 2 ForRossoma TS
APPARECCHIO SCALA | TOLLERANZA SUI FILETTI
QUALITA' MEDIA UNI 5541.65
CARRELLO TRASPORTO TSG/ TRG | [pisEenaTo [is.10.96 [ M8
DSW / ASW
CONTROLL. | 24.07.14 | MB

GRAF ITALIA
BERGAMO

SOSTITUITO DAL N.
SOSTITUISCE IL N.

60-3-339,4




s s R RN R RN R RN R WO W W W W w S
STNWROOANRPOS ANVNPRPRERATDNIDDODANDEADIRROOINDET®JDO oI

1 - - - SUPPORTO COMPLETO @26 60 -4-791
1 - - - SUPPORTO COMPLETO @25 60-4-789
-1 - - SUPPORTO SPAZZOLA 60 - 3 - 492
- - -2 - SUPPORTO PER MOLA CROSROL 3962 - 001
- -2 -2 - SUPPORTO PER MOLA 3897 - 001
- 12111 SUPPORTO @26 3903 - 801
- 12111 SUPPORTO @25 3902 - 801
- 4 8 4 4 4 VITE TSEI M 6x12 UNI 5933 27170612
2 - - - - SUPPORTO DOPPIO AD "U" 60-4-722
- - -2 - -2 SUPPORTO AD "U" 60 - 4 - 557
11 11111 RIPIANO 60 - 4 - 556
11 11111 INCASTELLATURA 60 -4 -555
1.1 11111 CARRELLO A PIANALE ART. 96863861 QUIPO 81222960
N° PEZZI POS. DENOMINAZIONE FINIT.  N° DISEGNO O CODICE
VIl VI VAR MODIFICHE 344-345-349 / 15/2004 02.04.04 MB MATERIALE TOLLERANZE GENERALI
1) Nr.2526 2) Nr.2914 3) Nr.3629 DIS. 60-3-339 = FINE Js-12
4) Nr.3728 17.07.14 LG - 30/2014 25-06-14 MB g MEDIA Js-13
PAGINA 1/1 3 GROSSOLANA Js-15
APPARECCHIO | SCALA TOLLERANZE SUI FILETTI
3 DSW / ASW QUALITA' MEDIA UNI 5541.65
< gk CARRELLO TSG/TRG pisec| 18-10-1996 | MB
] E % § CONT =~ 24-07-2014 MB
g E o O GRAF ITALIA SOSTITUITO DAL N.
5% £33 3% BERGAMO N. 60-4-554,4




Pos.

6/7

6/7

6/7

6/7

6/7

Qty

65m

55m

56m

65m

Spare and wear parts DSW / DEW

Item description

Schleifwalze siehe Zeichnung 60-2-349 / 60-2-474
Grinding roller see drawing 60-2-349 / 60-2-474

Schleifband Silcarbo Nr.7
Emery fillet Silcarbo No.7
Schleifband Silcarbo Nr.7
Emery fillet Silcarbo No.7
Schleifband Cubitron 3M
Emery fillet Cubitron 3M
Schleifband Cubitron 3M
Emery fillet Cubitron 3M

Halterungen siehe Zeichnung 60-1-172 / 60-3-354
Supports see drawing 60-1-172 / 60-3-354

Halterung links und rechts Rieter 60"

Support left and right Rieter 60"

Halterung links und rechts Triitzschler TC10, TC11, TC15, TC19 und TC19i
Support left and right Tritzschler TC10, TC11, TC15, TC19 und TC19i
Prismenadapter links Tritzschler TC10, TC11, TC15, TC19 und TC19i
Support left Tritzschler TC10, TC11, TC15, TC19 and TC19i
Prismenadapter rechts Tritzschler TC10, TC11, TC15, TC19 und TC19i
Support right Tritzschler TC10, TC11, TC15, TC19 and TC19i

Halterung links und rechts Saurer JSC228 Gussdeckel

Support left and right Saurer JSC228 cast iron flat bars

Halterung links und rechts Saurer JSC228 Aludeckel, JSC230, JSC326, JSC328
Support left and right Saurer JSC 228 alu flats, JSC 230, JSC236 and JSC 328
Halterung links und rechts Qingdao JWF1211

Support left and right Qingdao JWF1211

Halterung links und rechts Qingdao JWF1211A und JWF1213

Support left and right Qingdao JWF1211A und JWF1213

Halterung links und rechts Tritzschler DK715, DK740, Zhengzhou FA224,
FA225, FA225B Gussdeckel und FA221A/B/C/D

Support left and right Trutzschler DK715, DK740, Zhengzhou FA224,
FA225, FA225B cast iron flat bars and FA221A/B/C/D

Halterung links und rechts Triitzschler DK760 Gussdeckel

Support left and right Tritzschler DK760 cast iron flat bars
Halterung links und rechts Tritzschler DK760 Aludeckel bis DK803 1. Serie

Zhengzhou FA221D Aludeckel, FA221E Aludeckel, FA224D, FA225 Aludeckel, FA225B

Aludeckel, JIWF1202 Aludeckel
Support left and right Tritzschler DK760 alu flat bars up to DK803 1. serie

Zhengzhou FA221D alu flat bars, FA221E alu flat bars, FA224D, FA225 alu flat bars, FA225B alu

flat bars, JWF1202 alu flat bars

Halterung links und rechts fir Triitzschler ab DK803 2. Serie bis TCO8 und
Zhengzhou ab JWF1204

Support left and right Triitzschler from DK803 2. Serie up to TCO8 and
Zhengzhou from JWF1204

V-Lager Rieter und Lakshmi 40" Karden

Item No.

80001461

80001462

80001463

80001464

00604817

00604798

990300910007

990300910006

00602484

109.739

00602485

00602488

00604602

00604603

00604594

00602489

00604631

Qty per
machine



6/7

14

15

14

14

10

V-bearing Rieter and Lakshmi 40" cards

Satz fur Rieter C4 bis C51 und Lakshmi Karden zu V-Lager
Set for Rieter C4 up to C51 and Lakshmi cards to V-bearing
Halterung links und rechts mit Zustellung Crosrol MK5

Support left and right with Crosrol MK5 adjustment

Halterung links und rechts Crosrol MK6, MK7 und MK8 (MK7 mit MK5 Gussdeckel)
Support left and right Crosrol MK6, MK7 and MK8 (MK7 with MK5 cast iron flat bars)

Halterung links und rechts Marzoli C501 und C601
Support left and right Marzoli C501 and C601
Halterung links und rechts Marzoli C701

Support left and right Marzoli C701

Halterung links und rechts mit Deckelanpressung 1°22’
Anbausatz Qingdao FA201, FA201B, FA232A

Support left and right with press-on unit 1°22'

Mounting kit Qingdao FA201, FA 201B and FA232A

Halterung links und rechts mit Deckelanpressung 0°50'E
Anbausatz Qingdao FA203A, FA203C = FA1203, FA231A, JWF1203
Support left and right with press-on unit 0°50'

Mounting kit Qingdao FA201, FA 201B and FA232A

Lagerung links und rechts mit Zustellschlitten zu diversen Halterungen
Bearing left and right with adjustment slide for various supports
Nadellager NK 30/20

Needle bearing NK 30/20

Dichtring G30x40x4

Sealing ring G30x40x4

Diverses siehe Zeichnung 60-1-172 / 60-2-390 / 60-4-937
Various see drawing 60-1-172 / 60-2-390 / 60-4-937

Traversiergetriebe

Traverse gear

Transportwagen

Transport truck

Kompensationsvorrichtung Rieter C70 (C60)
Compensation device Rieter C70 (C60)
Belastungshebel Rieter C70 (in 00604937 enthalten)
Load lever Rieter C70 (included in 00604937)
Belastungshebel Rieter C60

Load lever Rieter C60

Satz Antriebs-Teile Rieter C60 zu Kompenstationvorrichtung
Set of drive parts Rieter C60 to compensation device
Kompensationsvorrichtung Rieter C80
Compensation device Rieter C80
Tranportriemen-Bremse Rieter C80

Transport belt brake Rieter C80
Kompensationsvorrichtung Rieter C4

Compensation device Rieter C4

Anpress-Schuh Rieter C4

Press-on shoe Rieter C4

Anpress-Schuh links komplett zu Rieter 60"

Press-on shoe left complete for Rieter 60"

00603297

00604590

00604903

00604702

4149801

00604572
00604687

00604884
00604883

00604616

81C811229

81A209960

00602345

006045541

00604937

00604939

00604938

00604912

006041046

00600002

00603403

00604714

00604992



13

14

13

14

9/10

9/10

13

14

13

14

9/10

9/10

9/10

13

14

13

14

13

14

Anpress-Schuh rechts komplett zu Rieter 60"
Press-on shoe right complete for Rieter 60"
Schaumstoffplatte mit Blech

Foam plate with sheet metal

Druckplattte links Rieter C60 und C70
Pressure plate left Rieter C60 und C70
Druckplattte rechts Rieter C60 und C70
Pressure plate right Rieter C60 und C70
Druckplattte links Rieter C80

Pressure plate left Rieter C80

Druckplattte rechts fur Rieter C80

Pressure plate right Rieter C80

Fiihrung links Polidur zu Halterung von Zhengzhou JWF1204, JWF1206,

JWF1212, JIWF1216 40" und 48"

Guide left polidur for support of Zhengzhou JWF1204, JWF1206,

JWF1212, JIWF1216 40" and 48"

Flihrung rechts Polidur zu Halterung von Zhengzhou JWF1204, JWF1206, JWF1212, JWF1216
40" und 48"

Guide right polidur for support of Zhengzhou JWF1204, JWF1206,

JWF1212, JIWF1216 40" and 48"

Anpress-Schuh Qingdao JWF1213 und Saurer JSC228 Gussdeckel
Press-on shoe Qingdao JWF1213 and Saurer JSC228 cast iron flat bars
Anpress-Schuh Qingdao JWF1211

Press-on shoe Qingdao JWF1211

Druckplatte links Saurer JSC228 Gussdeckel

Pressure plate left Saurer JSC228 cast iron flat bars

Druckplatte rechts Saurer JSC228 Gussdeckel

Pressure plate right Saurer JSC228 cast iron flat bars
Druckplatte links Qingdao JWF1211 und JWF1213

Pressure plate left Qingdao JWF1211 and JWF1213

Druckplatte rechts Qingdao JWF1211 und JWF1213

Pressure plate right Qingdao JWF1211 and JWF1213
Anpress-Schuh, Druckhebel links und rechts inkl. Schrauben fiir Rieter 60"
Press-on shoe, pressure lever left and right incl. Screws for Rieter 60"
Anpress-Schuh Tritzschler DK740, Qingdao FA203 und FA231
Press-on shoe Tritzschler DK740, Qingdao FA203 und FA231
Anpress-Schuh Tritzschler DK760 Gussdeckel

Press-on shoe Triitzschler DK760 cast iron flat bars
Anpress-Schuh Marzoli C501, C601 und C701

Press-on shoe Marzoli C501, C601 und C701

Druckplatte links Marzoli C501 und C601

Pressure plate left Marzoli C501 und C601

Druckplatte rechts Marzoli C501 und C601

Pressure plate right Marzoli C501 und C601

Druckplatte links Marzoli C701

Pressure plate left Marzoli C701

Druckplatte rechts Marzoli C701

Pressure plate right Marzoli C701

Druckplatte links Qingdao FA203 und FA231

Pressure plate left Qingdao FA203 und FA231

Druckplatte rechts Qingdao FA203 und FA231

Pressure plate right Qingdao FA203 und FA231

00604993

006041000

00604822

00604823

00604982

00604983

00603621

00603622

006041037

006041051

006041038

006041039

006041052

006041053

006041045

00604563

00604583

00604706

00604708

00604707

4148001

4147001

00604885

00604886



9/10

13

14

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

27/28

11

Anpress-Schuh JSC228, JSC230, JSC326 und JSC328

Press-on shoe JSC228, JSC230, JSC326 und JSC328

Druckplatte links JSC228, JSC230, JSC326 und JSC328

Pressure plate left JSC228, JSC230, JSC326 and JSC328

Druckplatte rechts JSC228, JSC230, JSC326 und JSC328

Pressure plate right JSC228, JSC230, JSC326 and JSC328

Fhrung links Polidur zu Halterung fur Tritzschler DK760 mit Aludeckel bis TCO8
Guide left polidur for support of Tritzschler DK760 with alu flat bars up to TCO8
Flihrung rechts Polidur zu Halterung fiir Triitzschler DK760 mit Aludeckel bis TCO8
Guide right polidur for support of Triitzschler DK760 with alu flat bars up to TCO8

Motorantrieb siehe Zeichnung 60-2-346 / 60-2-371
Drive see drawing 60-2-346 / 60-2-371

Motorantrieb 50 Hz / 30

Motor drive 50 Hz / 30

Motorantrieb 60 Hz / 30

Motor drive 60 Hz / 30

Motorantrieb 50 Hz / 28.57

Motor drive 50 Hz / $28.57

Motorantrieb 60 Hz / 28.57

Motor drive 60 Hz / 28.57

Motorantrieb 50 Hz / 830 Marzoli Aludeckel, Qingdao JWF1213 und Saurer JSC326
Motor drive 50 Hz / 830 Marzoli alu flat bars, Qingdao JWF1213 and Saurer JSC326
Motorantrieb 60 Hz / 830 Marzoli Aludeckel, Qingdao JWF1213 und Saurer JSC326
Motor drive 60 Hz / 30 Marzoli alu flat bars, Qingdao JWF1213 and Saurer JSC326
Drehstrom-Motor 3-Phasen, 440 Volt, 50 Hz

Motor drive 3-Phase, 440 Volt, 50 Hz

Drehstrom-Motor 3-Phasen, 440 Volt, 60 Hz

Motor drive 3-Phase, 440 Volt, 60 Hz

Drehstrom-Motor 3-Phasen, 560 Volt, 50 Hz

Motor drive 3-Phase, 560 Volt, 50 Hz

Drehstrom-Motor 1-Phasen, 230 Volt, 50 Hz

Motor drive 1-Phase, 230 Volt, 50 Hz

Drehstrom-Motor 1-Phasen, 230 Volt, 60 Hz

Motor drive 1-Phase, 230 Volt, 60 Hz

Drehmomentstiitze

Torque support

Zahnriemenscheibe z=17 / 50 Hz

Toothed belt pulley z=17 / 50 Hz

Zahnriemenscheibe z=14 / 60 Hz

Toothed belt pulley z=14 / 60 Hz

Zahnriemen zu Antrieb 187 L 100

Toothed belt to drive 187 L 100

Runder Kardenanschlussstecker

Circular shaped plug for card connection

Schuko-Stecker fiir Kardenanschluss

Schuko plug for card connection

109.730

109.732

109.731

3884001

3885001

00604632

00604632I

006046321

00604632111

006046321V

00604632V

29011440050C

896030057

29011456050C

29011423050C

29011423060C

006041047

00604365

00604434

2506187L100

24500050

24500092



2 4 5 6 7 8
1 AS-BUILT BAT
0 ISSUED FOR CONSTRUCTION BAT
REV DATE DESIGNED VERIFIED APPROVED
CONTRACT DIAGRAM PROJED REGULATION
GI0O06AZ22

DESCRIPTION

WIRING DIAGRAM
DSW-DEW

CUSTOMER

GRAF ITALIA

Via Zanica 47/49
24126 - BERGAMO

|

DESTINATION

DESIGNER

:

BUILDER

:

Elettromeccanica Frigeni Walter & C snc
Via Petrarca 19
24052 Azzano San Paolo - BERGAMO

Dats MACHINE DSW-DEW GRAF ITALIA WIRING DIAGRAM GIO0BA22 L

Diseg.
1) Nr.5319 08.02.2024 | MB | p1ot. 19. Dic. 2023 Pag.
Modifiche Data Nome | Norm. 110'115 D-000646,1



itmb
Text Box
110.115

itmb
Text Box
D-000646,0

itmb
Text Box
110.115

itmb
Text Box
110.115

itmb
Text Box
D-000646,1

itmb
Casella di testo
1) Nr.5319

itmb
Casella di testo
08.02.2024

itmb
Casella di testo
MB


0 1
1
PAGS
2
1 3 5 3 13
KIv - - PME- K1
2592 Ju s y 2.5 71yq
A2
k1]
A1
™M
M1 (5~
L1 L2 L3 /l
SUPPLY LINE MOTOR
380/400V 50/60HZ
st
ARRIVO LINERA MOTORE TS
380/400V 50/60HZ 25 o
1
Data MACHINE DSW-DEW GRAF ITALIA POWER SUPPLY GIO0BA22 I
Diseg.
ARRIVO LINEA
1) Nr.5319 08.02.2024 | MB Plot. 19. Dic. 2023
Modifiche Data Nome | Norm. | 110.115 D-000646’1



itmb
Text Box
110.115

itmb
Text Box
D-000646,1

itmb
Casella di testo
1) Nr.5319

itmb
Casella di testo
08.02.2024

itmb
Casella di testo
MB

itmb
Text Box
380/400V    50/60HZ

itmb
Text Box
380/400V    50/60HZ


COPERCHIO MOTORE

GUIDA OMEGA BASSA - 7.35CM

O O
o
L | ©
T ol ok 1S
\
o | |
- .
=
— | (::))PM PA
N
o
O O
| 35 50 35
2
Data MACHINE DSW-DEW GRAF ITALIA POWER CIRCUIT GIOOBAZ22 Ii
Diseg. 123
CIRCUITO POTENZA
1)Nr.5319 | 08.02.2024 | MB |p1ot. 19. Dic. 2023 Pas.
Modifiche Data Nome | Norm. | 110'115 D-000646,1



itmb
Text Box
110.115

itmb
Text Box
D-000646,1

itmb
Casella di testo
1) Nr.5319

itmb
Casella di testo
08.02.2024

itmb
Casella di testo
MB


EFERTSEE

6LEGUN (1

eleq
¥202'20'80

awoN

an

‘wJaoN

"301d
“Bas1g

ejeq

€707 910 6T

1489

M3I0-MSO INIHIHBKW

HITHLI d4HY9

IMHITISNY OLINJYID

LINJYIJ AYHIIXNY

Gl oLt
Z7490019

1°'9¥9000-d

h

‘Bed

h

T

POS. SIGLE DENOMINATION MAKE TYPE
MOTOR COVER
1
COPERCHIO MOTORE
CONTACTOR
2 K1 ISKRA KO3M-10
CONTATTORE
PUSH BUTTON START ZB5-AA333
3 PM SCHNEIDER 7B5-A7101
PULSANTE MARCIA -
PUSH BUTTON EMERGENCY ZB5-AS834
Y PA SCHNEIDER
PULSANTE EMERGENZA ZB5-RZz102
CABLEPRESSER
CEMBRE 1900. M20
PRESSACAVO
REDUCTION
CEMBRE 20432520N
RIDUZIONE
CABLE
CEAM 4G1. Smmg
CAVO



itmb
Text Box
110.115

itmb
Text Box
D-000646,1

itmb
Casella di testo
1) Nr.5319

itmb
Casella di testo
08.02.2024

itmb
Casella di testo
MB


Graf Companies

AGRCH Graf + Cie AG Phone +41 5522171 11
Bildaustrasse 6
Postfach 1540 Fax +41 55 22172 33
8640 Rapperswil Mail info@graf-companies.com
Switzerland
Internet www.graf-companies.com
Head office
AGRBR Rieter Brasil Comércio e Representagao de Phone +55 11 4166 4977
Maquinas e Sistemas Texteis Ltd.
Alameda Rio Preto, no. 165 Fax +55 11 4195 3840
Centro Empresarial Tambore Mail info.br@graf-companies.com
06460-050 Barueri-SP Internet www.grafbr.com.br
Brazil
AGRHK Graf Cardservice Far East Ltd. Phone +852 2810 09 55 / 56
20/FI. Pearl Oriental House
60 Stanley Street, Central Fax +852 2845 29 64
Hong Kong Mail info.hk@graf-companies.com
AGRNL Graf Holland B.V. Phone +31 53 488 95 88
Lonnekerbrugstraat 130
Postbus 2201 Fax +31 53 488 95 71
7500 CE Enschede Mail info.nl@graf-companies.com
Netherland
Internet www.graf.nl
AGRUS Graf Metallic of America, LLC Phone +1 864 576 74 50
104 Belton Drive
P.O. Box 1370 Fax +1 864 576 74 54
Spartanburg, S.C. 29301 / 29304 . . .
fo. f- .
United States of America Mail info.us @graf-companies.com
Internet www.graf-companies.com
For more adresses see homepage!
11.10.2021/maf Graf-Filialen Up Date 11.10.2021.xlsi]




	DSW_DEW-CE2019.004_CN
	1. 安全性
	1.1 本文件中的符号
	1.2 法律条款
	1.2.1 责任

	1.3 一 般安全须知
	1.3.1 安全注意事项

	1.4 机器标识
	1.4.1 铭牌

	1.5 机器描述
	1.5.1 盖板磨辊 DSW 和 DEW
	1.5.2 预期用途

	1.6 技术资料
	1.7 排放
	1.8 试运行
	1.9 停运
	1.10 恢复运行
	1.11. 处置

	2. 综述
	2.1 连接
	2.2 DSW 和 DEW 供货范围
	2.3 附件

	3. 准备工作
	3.1 Rieter
	3.1.2 Rieter 梳棉机 C80
	3.1.3 Rieter 梳棉机 C60 / C70 / C72 / C75

	3.2 Trützschler
	3.2.1 TC10 / 40” 和 TC11 / TC15 / TC19i / 51”
	3.2.2 Trützschler DK760 – TC08（配备铝条）
	3.2.3 Trützschler DK760（配备铸铁条）

	3.3  Crosrol
	3.3.1 Crosrol MK6 和 MK7


	4.  盖板磨布
	4.1  打磨准备
	4.2  打磨过程
	4.2.1 轧匀（利用 DEW）
	4.2.2 打磨（利用 DSW）


	5. 维护
	5.1 更换刚砂片“7 号 SILICARBO”
	5.2 更换刚砂片“CUBITRON 3M”
	5.3 润滑
	6.   安装



	Anhang-DSW-DEW-CE2018-008
	ADPDD3D.tmp
	Tabelle1


	Anhang-DSW-DEW-V2-00.pdf
	ADPDD3D.tmp
	Tabelle1





